
                                          AYUNTAMIENTO DE COÍN            

PROPUESTA DE SELECCIÓN DEL ALUMNADO DEL PROYECTO CON EXPEDIENTE 
29/2023/PE/22, ENMARCADO EN EL ÁMBITO DEL PROGRAMA DE EMPLEO Y FORMACIÓN

D.  Francisco  Javier  Santos  Cantos,  con  DNI  nº:74832290L,  como  Representante  Legal  del 
Ayuntamiento de Coín, y en relación con la entrevista de selección realizada para la admisión de 
alumnado que realizará el Programa de Empleo y Formación arriba reseñado, para colectivo menores 
de 30 años. 

INFORMA: 

Que el listado de candidatos preseleccionados por el Servicio Andaluz de Empleo en base a la oferta 
01/2024/4484 es el siguiente:

- CAÑAMERO NALDA HELENA
- AMAYA HEREDIA MARIA ISABEL
- JIMÉNEZ SOTO YERAY
- SOTO GONZÁLEZ JAVIER
- GUZMÁN BLANCAS ANGEL
- DAHOU BOUTAINA
- QUINTANA SOLÍS JOSE
- SÁNCHEZ RUIZ RYDELL
- CASTRO MOYANO DIEGO
- GÓMEZ MIRA JUAN JOSÉ
- MOLINA INFANTES LIDIA
- POSTIGO RODRIGUEZ ALBA
- MILLÁN BERROCAL ROCÍO
- PEINADO AMAYA SHEILA
- VILLALOBOS RODRÍGUEZ NAZARETH
- GIL MERINO NEIVA
- PEÑA GONZÁLEZ JOSE ANTONIO
- GARCÍA NARANJO MARINA
- VERA ARACENA MARIA
- VILLALOBOS RUIZ ALEJANDRO
- VILLALOBOS GARCÍA FRANCISCO J.
- EL BOUHAMDI DOUDI LOUBNA
- TAZI SALHI SALMA
- LUQUE SANTOS MARIA
- LOPEZ BAREA ANA MARÍA
- CAMPOS GÁMEZ JAVIER
- RIVERO MUÑOZ EDURNE
- BOSCH ROMAY AITANA
- GAMBOA GONZÁLEZ MARIA
- FONTIVEROS CABRERA MARA
- SÁNCHEZ GUZMÁN DANIEL
- GONZÁLEZ AMAYA MARIA JOSE
- GARCÍA MONCAYO JUAN
- CORTÉS MORILLA CAROLINA
- GARRIDO LORENTE ROSA MARÍA
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Que el listado de personas admitidas para el comienzo del proyecto, junto con las reservas por orden  
de llamamiento y las personas excluidas, es el siguiente:

APELLIDOS Y NOMBRE ESTADO
GUZMAN BLANCAS ANGEL ADMITIDO
SANCHEZ RUIZ RYDELL ADMITIDO
CASTRO MOYANO DIEGO ADMITIDO
MILLAN BERROCAL ROCÍO ADMITIDA
PEÑA GONZÁLEZ JOSE ANTONIO ADMITIDO
VERA ARACENA MARIA ADMITIDA
VILLALOBOS RUIZ ALEJANDRO ADMITIDO
VILLALOBOS GARCÍA FRANCISCO J. ADMITIDO
EL BOUHAMDI DOUDI LOUBNA ADMITIDA
LUQUE SANTOS MARIA ADMITIDA
BOSCH ROMAY AITANA ADMITIDA
GAMBOA GONZÁLEZ MARIA ADMITIDA
FONTIVEROS CABRERA MARA ADMITIDA
SÁNCEZ GUZMAN DANIEL ADMITIDO
GARCÍA MONCAYO JUAN ADMITIDO
AMAYA HEREDIA MARIA ISABEL RESERVA
GARRIDO LORENTE ROSA MARÍA RESERVA
DAHOU BOUTAINA RESERVA
RIVERO MUÑOZ EDURNE RESERVA
CORTÉS MORILLA CAROLINA RESERVA
VILLALOBOS RODRÍGUEZ NAZARETH RESERVA
CAÑAMERO NALDA HELENA RESERVA
GARRIDO LORENTE ROSA MARÍA RESERVA
PEINADO AMAYA SHEILA RESERVA
GARCÍA NARANJO MARINA RESERVA
LÓPEZ BAREA ANA MARÍA RESERVA
GONZÁLEZ AMAYA MARÍA JOSÉ RESERVA
MOLINA INFANTES LIDIA RESERVA
TAZI SALHI SALMA RESERVA
QUINTANA SOLÍS JOSE RESERVA
JIMENEZ SOTO YERAY RESERVA
SOTO GONZÁLEZ JAVIER RESERVA
GIL MERINO NEIVA EXCLUIDA  (MAYOR  DE  30  AÑOS  A  FECHA 

INICIO PROGRAMA)
GÓMEZ MIRA JUAN JOSÉ EXCLUIDO  (CONTRATO  ANTERIOR  CON  EL 

MISMO CNO)
POSTIGO RODRIGUEZ ALBA EXCLUIDA (NO ASISTE A ENTREVISTA)

Y para que conste y surta los efectos oportunos se firma electrónicamente a la fecha indicada al 
margen. 

Fdo. Francisco Javier Santos Cantos
Alcalde-Presidente
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